814NP/NI

NASS-TROCKEN-SAUGER

Kleiner, leistungsstarker und leiser Nass-/Trockensauger. Behélter aus
PP und ABS-Gehéuse auf 4 Lenkrollen. Die Ausfiinrung mit PP-Behélter
ist das Resultat der technologischen Forschung, um prézisen Bedrfn-
issen in puncto Sicherheit, Gerduschlosigkeit, Soliditdt und Handlichkeit
gerecht zu werden. Die Wahl des Materials und der Bauteile und die Kom-
bination mit der sorgféltigen Planung und dem Design haben im Bereich
der Industriereinigung ein neuartiges und greifbares Produkt geschaffen.
Das Gerat ist mit Zubehor @ 36 ausgestattet, was die Ergonomie und den
Einsatz verbessert.

(opt.) mit Schwimmer
PRODUKTIDENTIFIKATION
MODELL
814N P
814 NI
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Spannungs-Frequenz 220-240V~ 50/60 Hz
Max. Leistungsaufnahme W 1100
Nennleistung w 1000
Behalter Fassungsvermogen | 16
Tatséchliches Fassungsvermogen I 12
Papierfilter Fassungsvermagen | 12
Filterflache m?2 0,25
Luftleistung I/s 53
Vakuum mbar 210
Schallpegel db(A) 65
IP-Code IPX4
Kabelldnge m 10
Gewicht (ohne Zubehar) Kg 8(P)-8,5(l)
Abmessungen mm 340x340x570

44 e \Wirbel

VerschlieBung ‘ Schnellanschluss ‘ Papierfilterbeutel ‘Korbfilterhalterung

ARTIKELNUMMER STUCKZAHL PRO PALETTE

00-08301381 18
00-13201321 18

MITGELIEFERTES ZUBEHOR
MODELL

Flexibler Schlauch 2,5 m
Verlangerungsrohr, verchromt 0,5 m (*)
Trockenbodendiise D 320
Boden-Gummidiise D 300

Polsterdiise

Rundbiirste

Fugendiise

Textilfilter

OPTIONALES ZUBEHOR
MODELL

Nylonfilter (Filterflache 0,20 m2)
Papierfilterbeutel 1 12 x 5

(*) 2x standardausstattung

0 36
ARTIKELNUMMER
01315P

2511500

2511524

2511526

2511530

2511540

2511520

20-914

ARTIKELNUMMER
20-701
01-385



