

# 814 N P / N I

## NASS-TROCKEN-SAUGER

Kleiner, leistungsstarker und leiser Nass-/Trockensauger. Behälter aus PP und ABS-Gehäuse auf 4 Lenkrollen. Die Ausführung mit PP-Behälter ist das Resultat der technologischen Forschung, um präzisen Bedürfnissen in puncto Sicherheit, Geräuschlosigkeit, Solidität und Handlichkeit gerecht zu werden. Die Wahl des Materials und der Bauteile und die Kombination mit der sorgfältigen Planung und dem Design haben im Bereich der Industriereinigung ein neuartiges und greifbares Produkt geschaffen. Das Gerät ist mit Zubehör Ø 36 ausgestattet, was die Ergonomie und den Einsatz verbessert.



Verschließung



Schnellanschluss

Papierfilterbeutel  
(opt.)Korbfilterhalterung  
mit Schwimmer

## PRODUKTIDENTIFIKATION

MODELL
814 N P
814 N I

ARTIKELNUMMER	STÜCKZAHL PRO PALETTE
00-08301381	18
00-13201321	18

## TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN

Spannungs-Frequenz	220-240 V~	50/60 Hz
Max. Leistungsaufnahme	W	1100
Nennleistung	W	1000
Behälter Fassungsvermögen	l	16
Tatsächliches Fassungsvermögen	l	12
Papierfilter Fassungsvermögen	l	12
Filterfläche	m <sup>2</sup>	0,25
Luftleistung	l/s	53
Vakuum	mbar	210
Schallpegel	db(A)	65
IP-Code		IPX4
Kabellänge	m	10
Gewicht (ohne Zubehör)	Kg	8 (P) - 8,5 (I)
Abmessungen	mm	340x340x570

## MITGELIEFERTES ZUBEHÖR

MODELL	Ø 36
Flexibler Schlauch 2,5 m	01315P
Verlängerungsrohr, verchromt 0,5 m (*)	2511500
Trockenbodendüse D 320	2511524
Boden-Gummidüse D 300	2511526
Polsterdüse	2511530
Rundbürste	2511540
Fugendüse	2511520
Textilfilter	20-914

## OPTIONALES ZUBEHÖR

MODELL	ARTIKELNUMMER
Nylonfilter (Filterfläche 0,20 m <sup>2</sup> )	20-701
Papierfilterbeutel l 12 x 5	01-385

(\*) 2x standardausstattung